Câmara tvtunicipat a
Rua Professor Toledo, 668
e-mails :con tato@cama radearacoiabadaserra.so.sov.br
Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br
CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fones: (15) 3281-t613
(15) 3281-5074

Fax: (15) -1281-2775
CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'4 82 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

AramedadosEucariptyi:[L1?;"Xl?Tâ:'fJi]l;ff"-r1i,il'nergiana

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de
propiciar condições mínimas de habitabilidade aos moradores
residentes ao longo da via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Agosto de 2.021.

&
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR